      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Nepalikite savo gyvulių vilkams

            Vasara įsibėgėja ir prasideda vilkų išpuolių prieš naminius gyvulius metas, bet laiku pasirūpinus rimtesne tvora ar elektriniu piemeniu didelių nuostolių galima išvengti. Šiemet jau nuskambėjo Tryškių (Telšių r.) miestelio ūkininkės Kristinos Girčienės skundas dėl per dvi dienas vilkų papjautų aštuonių avių, laikytų garde, šalia namų. Deja, matyt, po pirmojo vilkų išpuolio avys ...

           

           

            
               2012-06-26 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilkų kvota nustatyta nesilaikant žiemą patvirtinto plano

            

Aplinkos ministras Gediminas Kazlauskas jau išleido įsakymą, kuriuo patvirtino 50 vilkų sumedžiojimo limitą spalio viduryje prasidėsiančiam medžioklės sezonui. Šis neįprastai ankstyvas sprendimas priimtas nesilaikant prieš kelis mėnesius to paties ministro patvirtinto 

           

           

            
               2012-06-15 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              1 komentaras
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Apginta daktaro disertacija „Aplinkos veiksnių įtaka vilkų (Canis lupus lupus L.) populiacijai Lietuvos miškuose“

            Birželio 8 d. Aleksandro Stulginskio universitete Renata Špinkytė-Bačkaitienė apgynė daktaro disertaciją „Aplinkos veiksnių įtaka vilkų (Canis lupus lupus L.) populiacijai Lietuvos miškuose“. Pagrindinis šios disertacijos tikslas – išsiaiškinti, kokią įtaką vilkų pasiskirstymui Lietuvoje daro gyvenamoji aplinka, grobio gausa ir žmogaus veikla, bei surinkti duomenis, reikalingus vilkų populiacijos valdymo planavimui. Disertacijoje ...

           

           

            
               2012-06-12 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Iš geriausios Lietuvos gamtos nuotraukos žvelgia vilkas

            

Konkurso organizatorių nuotr.


Gegužės 16 d. Lietuvos Vyriausybės rūmuose įvykusio Lietuvos gamtos fotografijos konkurso „Gintarinis žaltys 2011“ apdovanojimuose triumfavo Renato Jakaičio nufotografuotas „Smalsus pilkis“. Nuotraukos autorius pelnė abi pagrindines – „Geriausios fotografijos“ ir „Geriausio fotografo“ – nominacijas. Vos pasirodžiusi internetinėje gamtos ...

           

           

            
               2012-05-17 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Bundančios gamtos ritmu

            Draugo skambutis. Po kelių sekundžių išgirstu džiugią naujieną. Balandžio 24 dieną Viešvilės rezervate bus vykdoma gervių apskaita ir į ją mus kviečia geras mano draugo pažįstamas Viešvilės rezervato direktorius Algis Butleris. Gervių apskaitoje jau teko dalyvauti, tad ne naujiena, kad teks anksti keltis ir prietemoje keliauti link nurodyto klausymosi posto.



           

           

            
               2012-05-15 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Visuotinis Asociacijos narių susirinkimas

            Šių metų balandžio 21 dieną įvyko kasmetinis Visuotinis Asociacijos narių susirinkimas. Jo metu aptarti 2011 metų veiklos rezultatai bei išrinkta nauja Asociacijos Taryba.

Naujoji Asociacijos Taryba: Vaidas Balys (išrinktas Tarybos pirmininku), Tomas Selickas, Gintarė Žalkauskaitė.

Pagrindinė 2011 metų Asociacijos veikla ir jos rezultatai:

	Dalyvavome Generalinės miškų urėdijos vykdytoje vilkų ir lūšių apskaitoje. Asociacija ...

           

           

            
               2012-04-30 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilko balsu

            Nežinau, kodėl būtent šiandien kilo noras šį tą brūkštelti į popieriaus lapą. Galbūt nuolatinis knygų skaitymas ir apsilankymai gamtoje subrandino šį tą vertingo, kas turi gilesnę prasmę ir reikšmę. O gal tiesiog taip lengviau suteikti formą besisukančioms mintims, kurios kasdieniškai išlėkdamos nesukelia tokio pojūčio, kuris gaunamas rašant ir po to ...

           

           

            
               2012-04-25 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Gal norite išmokti pėdsekystės?

            Lietuvos gamtos fondas ir Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos  vilkas“ norinčius pažinti gamtos paslaptis kviečia į pėdsekystės kursus. Organizatoriai tikina, kad tai – puiki  galimybė susipažinti su gyvąja gamta.

 Linos Gervinskaitės nuotr. / Bandom ...

           

           

            
               2012-04-21 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės kursai. Kaip atpažinti vilko, lapės ar barsuko pėdą?

            Lietuvos gamtos fondas (LGF) ir Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ jau trečius metus organizuoja pėdsekystės kursus. Nors gyvūnų gyvybės ženklų aptikimo menui išmokti gali neužtekti ir gyvenimo, gamtosaugos specialistai tiki, kad gamtinio švietimo mokymai labai reikalingi. Ir ne tam, kad bėgtume į miškus vilkų ieškoti, o tam, kad suprastume, kokia ...

           

           

            
               2012-04-19 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų: 2
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Baigėsi registracija į pėdsekystės kursų pavasario sesiją

            

Iki balandžio 1 dienos į Lietuvos gamtos fondo ir Gamtos apsaugos asociacijos organizuojamus Pėdsekystės kursus užsiregistravo 49 žmonės. Kadangi šie kursai suskirstyti sesijomis, tai į pavasario sesiją jau nebegalima registruotis, nes ji prasideda ...

           

           

            
               2012-04-03 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Gamtosaugininkai kviečia į pėdsekystės mokymus

            Lietuvos gamtos fondas ir Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ visus norinčius pažinti gamtos paslaptis kviečia į Vilniuje organizuojamus pėdsekystės kursus. Organizatoriai žada ne tik paskaitas, bet ir praktines išvykas, kurių metu susidomėjusieji išmoks orientuotis gamtoje, pastebėti ir pažinti paukščių bei žvėrių pėdsakus, kitas jų veiklos žymes.

 



           

           

            
               2012-03-16 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Sudaryta darbo grupė, turėsianti parengti vilko populiacijos valdymo planą

            

2012-03-07 aplinkos ministro Gedimino Kazlausko įsakymu Nr. D1-214 sudaryta darbo grupė, kuri iki liepos 1 d. turės parengti vilko populiacijos valdymo planą.

Praėjusiais metais pagal ministerijos užsakymą Ekologijos instituto rengtas valdymo planas nebuvo ...

           

           

            
               2012-03-14 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...102030«31323334»...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



